

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 99008613

Data publicarii 21.06.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 2.477,71 RON - 2.477,71 RON

Descriere: REZERVOR WC BETA 1030 BUC 1,00 79,83 79,83 BALAMA 20*140MM RULMENT BUC 4,00 10,92 CAPAC WC BUC 1,00 26,89 ROBINET COLTAR FERRO 1/2-1/2 G BUC 4,00 15,13 SILICON TEMP 300* ROSU DBV BUC 1,00 47,90 VAR15L+2.5L BUC 1,00 352,10 RACORD WC DREPT 1641-CR BUC 1,00 7,56 GRATAR PVC 265*385-7600 BUC 1,00 3,36 TRAFLET MULTICOLOR TMAX 250*48*8-56336 BUC 1,00 23,53 SET FIXARE WC BUC 1,00 3,78 RACORD APA 3/8-3/8 30CM TUCAI BUC 1,00 9,24 RACORD APA 1/2-1/2 50CM TUCAI BUC 1,00 10,92 RACORD APA 1/2-1/2 50CM BUC 1,00 4,62 FIR COSITOARE 2.7MM-15ML Buc 2,00 7,56 BANDA M5-1041403 BUC 1,00 21,85 FIR COSITOARE 3MM-15M 36915 BUC 3,00 8,40 SURUB GIPS-CARTON 3.5*35 BUC 100,00 0,04 CAPAC WC BUC 4,00 41,18 164,72 SURUB M6*60 BUC 40,00 0,42 PIULITA M6 BUC 90,00 0,07 BALAMA SUDURA 14*65MM BUC 2,00 3,36 ELECTROZI SUPERTIT 2.5 Kg 1,25 21,01 26,26 DISC ABRAZIV 125*1.6*22 BUC 1,00 4,20 TEAVA 30*20*2 BUC 6,00 37,82 226,92 PLASA GARD ZN 2.8*50*1500-10M BUC 3,00 225,21 DISC ABRAZIV 115*1.0 WURTH BUC 2,00 3,78 LAC PROT. MAHON INCH 0.75 3 IN 1 BUC 1,00 32,77 SARMA ZN 2.2 Kg 4,70 8,40 BUTUC USA TERMOPAN 90MMD(40-50) BUC 5,00 40,34 BUTUC YALA 31/31-62-77190 BUC 1,00 42,02 BUTUC YALA 31/36-67-77191 BUC 1,00 42,02 SURUB PAL 4*20 BUC 50,00 0,05 GHEM IUTA150GR BUC 1,00 5 5,88 FURTUN APA 3/4-30M-99433 Buc 1,00 167,23 CUPLA IMBINARE 3/4"-3/4" BUC 2,00 4,20 COLIER MET 20-32 BUC 2,00 1,26 BROASCA 35/85MM BUC 1,00 26,05 MANUSI HARDY BUC 1,00 4,62 MANUSI BUC 1,00 3,78 GREBLA METAL 14 DINTI BUC 1,00 23,53